[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
03.09.2010 № 366-П

г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 05.02.2008 №13-П «О Регламенте Правительства Камчатского края»

В целях уточнения структуры ежегодного отчета Губернатора Камчатского края о результатах деятельности Правительства Камчатского края за предыдущий год, в том числе по вопросам, поставленным Законодательным Собранием Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 71 раздела 7 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 05.02.2008 №13-П «О Регламенте Правительства Камчатского края» изменение, дополнив ее пунктом 4 следующего содержания:

«41) управление и распоряжение имуществом, находящимся в государственной собственности Камчатского края;».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Первый вице-губернатор – первый заместитель председателя Правительства Камчатского края И.А. Третьякова